
SASKAŅOTS 

Daugavpils pilsētas domes izpilddirektore 

 

(personīgais paraksts) I.Goldberga 

 

Daugavpilī, 2017.gada  16.maijs 

 

Daugavpils pilsētas domes Attīstības  

departamenta vadītāja  

 

(personīgais paraksts) Daina Krīviņa 

 

Daugavpilī, 2017.gada  16.maijs 

 

ZIŅOJUMS  

par uzaicinājumu pretendentiem piedalīties aptaujā par līguma piešķiršanas tiesībām  

„Autoruzraudzība renovācijas darbiem J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas 

sporta zālei projekta ietvaros” 
 

Identifikācijas Nr. AD 2017/05-04 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums Daugavpils pilsētas dome 

Adrese Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpils, LV-5401 

Reģistrācijas numurs 90000077325 

Kontaktpersona 

tehniskajos jautājumos 

Domes Attīstības departamenta jurists Ainārs Streiķis, tālr.65476798, e-

pasts: ainars.streikis@daugavpils.lv 

Darba laiks 

Pirmdiena No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 18.00 

Otrdiena, 

Trešdiena, 

Ceturtdiena 

No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 17.00 

Piektdiena No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma nepieciešamības apzināšanās datums: 2017. gada 13. maijs.    

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: Veikt autoruzraudzību renovācijas darbiem J.Pilsudska 

Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas sporta zālei Marijas ielā 1D, Daugavpilī, projekta ietvaros. 

4. Līguma izpildes termiņš: līdz objekta nodošanai ekspluatācijā. 

5. Veicamo būvdarbu, preču piegādes vai pakalpojuma uzskaitījums (apjomi): Precīzs 

pakalpojuma apraksts ir noteikts Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) 

6. Paredzamā kopējā līgumcena: līdz EUR 9 999,99 bez PVN. 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka, ņemot 

vērā tikai viszemāko cenu. 

8. Pretendents iesniedz piedāvājumu: atbilstoši piedāvājuma iesniegšanas formai (2.pielikums). 

9. Informācija par rezultātiem: tiks nosūtīta uz pretendentu norādīto elektroniskā pasta adresi. 

10. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2017. gada 19. maijs plkst.12:00 Daugavpils pilsētas domes ēkā, 

Krišjāņa Valdemāra ielā 13, 2.stāvā, 202.kab., Daugavpilī, LV-5401 vai elektroniski: 

ainars.streikis@daugavpils.lv 

 

 

 

 

 



 

1.Pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Autoruzraudzība renovācijas darbiem J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas sporta 

zālei projekta ietvaros   
 

 

1. Informācija par objektu: Autoruzraudzība renovācijas darbiem J.Pilsudska Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzijas sporta zālei Marijas ielā 1D, Daugavpilī, projekta ietvaros , projekta ietvaros. 

2. Autoruzraudzības veikšanas termiņš - līdz objekta nodošanai ekspluatācijā. 

3. Būvprojekta sastāvdaļas:  

Sējuma 

Nr. 
Marka Nosaukums 

 

 

1 

 

 

 

 

ĢP 

 AR 

BK 

Vispārīgā daļa 

Arhitektūras daļa  
Arhitektūras risinājumi 

Inženierrisinājumu daļa 

Būvkonstrukcijas 

2 ŪK 
Inženierrisinājumu daļa 

Ūdensapgāde un kanalizācija 

3 AVK 
Inženierrisinājumu daļa 

Apkure, ventilācija un gaisa kondicionēšana 

4 SM 
Inženierrisinājumu daļa 

Siltummehānika 

5 
EL 

ELT 

Inženierrisinājumu daļa 
Elektroapgāde 

Elektroapgāde, ārējie tīkli 

6 UAS, VS 

Inženierrisinājumu daļa 
Ugunsdzēsības automātikas sistēmas 

Vājstrāvu sistēmas 

7 

 

BA 

T 

Ekonomikas daļa  
Būvdarbu apjomu saraksts 

Izmaksu aprēķins 

8 DOP 
Ekonomikas daļa 

Darbu organizēšanas projekts 

 

4. AUTORUZRAUGA pienākumi un tiesības: 
4.1. Autoruzraugs apņemas veikt autoruzraudzību sekot akceptētā būvprojekta realizācijas gaitai 

atbilstoši, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie 

būvnoteikumi”, citiem Latvijas būvnormatīviem un citiem būvniecību regulējošajiem 

normatīvajiem aktiem. Autoruzraugs ir atbildīgs par to, lai visā līguma izpildes laikā tam būtu 

spēkā esošas licences un sertifikāti, ja tādi ir nepieciešami autoruzraudzības veikšanai saskaņā 

ar normatīvajiem aktiem. 

4.2. Galvenais autoruzraudzības mērķis ir nodrošināt būvprojekta autora tiesības īstenot 

būvprojekta autentisku realizāciju dabā, nepieļaujot darbuzņēmēju patvaļīgas atkāpes no 

akceptētā projekta, kā arī normatīvo aktu un standartu pārkāpumus būvniecības procesā. 

4.3. Autoruzraudzība neatbrīvo pasūtītāju un darbuzņēmēju no atbildības par būvdarbu kvalitāti, 

no būvprojekta un Latvijas būvnormatīvu prasību ievērošanas. 

4.4. Autoruzraugs atbild par attiecīgā būvprojekta autentisku īstenošanu atbilstoši Latvijas 

būvnormatīviem un citos būvniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 



 

4.5. Autoruzraugam ir pienākums apsekot Objektu atbilstoši autoruzraudzības plānam un 

apsekojuma rezultātus ierakstīt autoruzraudzības žurnālā; 

4.6. Autoruzraugam ir pienākums būvdarbu gaitā savlaicīgi pārbaudīt Objekta būvē lietoto 

konstrukciju, tehnoloģisko un citu iekārtu, būvizstrādājumu un materiālu atbilstību 

būvprojektam un nepieļaut neatbilstošu konstrukciju, tehnoloģisko un citu iekārtu, 

būvizstrādājumu un materiālu iestrādāšanu būvē, ja tie nav pilnvērtīgi aizstājēji būvprojektā 

paredzētajiem; 

4.7. Autoruzraugam ir pienākums pārbaudīt, vai būvobjektā ir atbilstoša būvprojekta un būvdarbu 

izpildes dokumentācija; 

4.8. Autoruzraugam ir pienākums nekavējoties rakstiski informēt Pasūtītāju un Būvvaldi, ja tiek 

konstatētas patvaļīgas atkāpes no tehniskā projekta vai ja netiek ievērotas Latvijas 

būvnormatīvu prasības; 

4.9. Autoruzraugam ir pienākums visas atkāpes no būvprojekta fiksēt autoruzraudzības žurnālā. 

Attiecībā uz atkāpēm no būvprojekta, kuras ir saskaņotas ar projekta autoru, Autoruzraugs 

autoruzraudzības žurnālā izdara saskaņojuma atzīmi; 

4.10. Pabeidzot Objekta būvniecību, Autoruzraugs autoruzraudzības žurnālā izdara atzīmi 

par izpildīto būvdarbu atbilstību būvprojektam un ar Autoruzraugu saskaņotajām izmaiņām; 

4.11. Autoruzraugam ir pienākums ierasties Objektā ne mazāk kā 5 (piecas) reizes mēnesī, 

regulāri piedalīties visās būvsapulcēs, kā arī ierasties objektā 24 stundu laikā pēc Pasūtītāja 

rakstiska vai mutiska pieprasījuma saņemšanas; 

4.12. Autoruzraugam ir pienākums bez papildus atlīdzības ne vēlāk kā 3 (trīs) dienu laikā 

izdarīt izmaiņas vai papildinājumus būvprojektā, ja šādu izmaiņu nepieciešamība rodas sakarā 

kļūdu vai neatbilstību būvprojektā, vai kādu citu būvprojekta autora vai autoruzrauga vainu 

vai nolaidību; 

4.13. Autoruzraugam ir pienākums pēc pasūtījuma pieprasījuma piedalīties darba sapulcēs 

un komisijas darbā, pieņemot Objektu ekspluatācijā; 

4.14. Autoruzraudzību saskaņā ar šo līgumu var veikt sertificēti speciālisti un inženieri – 

projektētāji.  Autoruzraudzības  grupas locekļi tiek iecelti ar rīkojumu un viņu uzvārdi tiek 

ierakstīti autoruzraudzības žurnālā. 

4.15. Autoruzraugam  ir jāinformē Būvdarbu pasūtītājs, ja specifisku jautājumu risināšanai 

ir jāpiesaista autoruzraudzības grupā neietilpstoši speciālisti un konsultanti.  

4.16. Autoruzraugs ir atbildīgs par pasūtītājam vai būvuzņēmējam nodarītajiem 

zaudējumiem, kas radušies autoruzrauga bezdarbības vai vainas dēļ; 

4.17. Autoruzraugam ir citas tiesības un pienākumi, kuri ir noteikti spēkā esošajos 

normatīvajos aktos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.pielikums  

 

 TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

 

Pretendents (pretendenta nosaukums), reģ. Nr. (reģistrācijas numurs), (adrese), tā (personas, kas 

paraksta, pilnvarojums, amats, vārds, uzvārds) personā, iesniedz savu Tehnisko un finanšu 

piedāvājumu:  

 

 

Pretendenta finanšu piedāvājums atbilstoši Pasūtītāja Tehniskajai specifikācijai: 

 

Nr.p.k. Pasūtītie pakalpojumi: Piedāvātā 

līgumcena 

1. Autoruzraudzība renovācijas darbiem J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzijas sporta zālei projekta ietvaros, 

Daugavpilī, projekta ietvaros  

 

   

Kopā bez PVN, EUR:  

PVN____% ,EUR:  

Piedāvājuma summa kopā ar PVN, EUR:  

 

 

Piedāvātā cena vārdiem: (ierakstīt piedāvājuma cenu EUR bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN)) 

 

 

Vārds, uzvārds*  

Amats  

Paraksts  

Zīmogs  

* Pretendenta vai tā pilnvarotās personas vārds, uzvārds 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU 

Pretendenta nosaukums: 

Reģistrēts _________________________ (kur, kad, reģistrācijas Nr.) 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. ______________ . 

Juridiskā adrese:       

Bankas rekvizīti: 

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  Tālrunis:   Fakss:  

E-pasta adrese:    Tīmekļa vietnes adrese: 

 

Datums _____________ 

 

______________________/                          / 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs (ja ir) 


